
Pachet produse pentru anunt ADV1164241

I.D.: 49924876

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,84 RON - 420,84 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachet produse pentru anunt ADV1164241 cf. oferta SMD3532 / 09/09/2020. Video Balun pasiv BNC cu fir (set) FullHD 5 set x 8.78 lei/set = 43,90 leifara TVA Cablu FTP categoria 5e / Freenet (305m) 1 rola x 143.84 lei/buc = 143,84 lei fara TVA Priza schuko Antigron Viko aparent gri 5 buc x 7.24 lei/buc = 36,20 lei fara TVA Stecher schuko DE-PA 10 buc x 1.87 lei/buc = 18,70 lei fara TVA Cablu CYABY-F 4 X 2,5 30 ml x 5.94 lei/buc = 178,20 lei fara TVA
